


Edição 315 | Ano 3
25 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
REGISTRODE PREÇOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO 033/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 023/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
OFERTA DE LANCES/DISPUTA ALTERAÇÃO DE DATA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K8DHTHH8-J9TDVCHV-U6C5FN9I-81Y8KE3R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000 
E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

 

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 033/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2021 

BB: 887533 

 
Objeto - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento 

de combustíveis e lubrificante destinados ao suprimento de veículos, grupo gerador e Micros 

Ônibus e vans utilizados no transporte dos pacientes em atendimento médico na Policlínica 

Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, originário do processo Pregão Eletrônico 

Nº 010/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 040/2021 

EMPRESA: FLAVIO E MARIANO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA  

CNPJ: 26.195.959/0001-13   

PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES 

PREÇOS 

 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTDE VLR UNIT VLR TOTAL 

1 

ÓLEO DIESEL S10, aditivado, 
aspecto límpido e isento de 
impurezas, cor incolor a amarelo, 
em conformidade com a SAE e 
normas vigentes da ANP. 

LT 102.000 R$ 4,34 R$ 442.680,00 

2 

COMUM ÓLEO DIESEL, aspecto 
límpido e isento de impurezas, cor 
incolor a amarelo, em 
conformidade com a SAE e 
normas vigentes da ANP. 

LT 5.000 R$ 4,32 R$ 21.600,00 

3 
GASOLINA COMBUSTÍVEL, 
comum 

LT 8.400 R$ 5,52 R$ 46.368,00 

4 ETANOL COMBUSTÍVEL LT 2.000 R$ 4,52 R$ 9.040,00 

5 ÓLEO ARLA 32 LT 240 R$ 55,00 R$ 13.200,00 

      

Valor Total R$ 532.888,00 

 

 

Jacobina, 24 de agosto de 2021. 

Edição 315 | Ano 3
25 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODO TERMODE COMPROMISSO 033/2021

Certificação Digital: K8DHTHH8-J9TDVCHV-U6C5FN9I-81Y8KE3R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
CONTRATO N° 023/2021 
CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da 
Chapada Norte 
CONTRATADO: Hugo Batista de Medeiros Eireli, CNPJ: 07.673.162/0002-10 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo - 
GLP 13kg (recarga) com entrega no local previamente solicitado, para atender às 
necessidades da POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE JACOBINA. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
045/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
022/2021 

ASSINATURA: 23/08/2021 VIGÊNCIA: 22/08/2022 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I II, da Lei n.º 8.666/93 
VALOR TORTAL: R$ 1.700,00 (Hum mil e setecentos reais) 
 

Edição 315 | Ano 3
25 de agosto de 2021

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOCONTRATO 023/2021

Certificação Digital: K8DHTHH8-J9TDVCHV-U6C5FN9I-81Y8KE3R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

 

Avenida: Centenário, nº 420, Bairro Nazaré, Jacobina – Bahia 

E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br  

  Tels: (74) 3621 -2476/ 3621 2318/ 3621-0927/ 3621-0391  

 

 

ALTERAÇÃO DATA OFERTA DE LANCES/DISPUTA 

NOVA DATA  01/09/2021   

LICITACOES-E.COM.BR   ID 890122 

 

O Pregoeiro Oficial do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada 

Norte-CONSAN, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que face à 

indisponibilidade para registrar propostas, anexar documentos, alteramos a data da oferta de 

lances/disputa do Pregão Eletrônico nº 11/2021 SRP, tipo Menor Preço por Item, através do 

site www.licitacoes-e.com.br, publicado originalmente em 10/08/2021. 

OBJETO - Registro de Preços para aquisição parcelada de MEDICAMENTOS, MATERIAL 

DE LIMPEZA, INFORMATICA, GRAFICO, PRODUTOS HOSPITALARES. A sessão 

pública eletrônica está prevista para a data de 26 de agosto 2021 a partir das 09:00min, fica 
alterada para 01 de setembro de 2021 a partir das 09:00 min, horário de Brasília. O Edital e 

anexos encontram-se a disposição dos interessados na sede do Consórcio, Avenida JJ Seabra, 

nº 69, Sala 202- ACIJA – Associação Comercial e Industrial de Jacobina - Centro – JACOBINA -

BAHIA CEP 44.700-000, no horário das 08h00min às 17h00min, no Site licitacoes-e.com.br e 

no Site consan.ba.gov.br. Maiores informações na sede do Consórcio, nos sites: 

http://doem.org.br/ba/consan/editais, www.licitacoes-e.com.br ou ainda através do E-mail: 

diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br. Jacobina(BA), 25 de agosto de 2021. 

Valter Almeida de São Pedro - Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Edição 315 | Ano 3
25 de agosto de 2021

Página 5

OFERTA DE LANCES/DISPUTAALTERAÇÃODE DATA

Certificação Digital: K8DHTHH8-J9TDVCHV-U6C5FN9I-81Y8KE3R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO 033/2021

	CONTRATOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 023/2021

	PREGÃO ELETRÔNICO
	OFERTA DE LANCES/DISPUTA ALTERAÇÃO DE DATA


		2021-08-25T14:01:19-0300




